ДУМА

 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	24.09.2019
	      с. Камень-Рыболов
	                             № 518

	О согласовании Перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной  собственности Приморского края  в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ханкайского муниципального района
Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Согласовать  Перечень  имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной  собственности Приморского края  в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Думы Ханкайского муниципального района по бюджету, налогам, финансам, экономике и земельным отношениям (А.Ю. Притеев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
Глава Ханкайского
муниципального района                                                                       А.К. Вдовина
Дата подписания: 25.09.2019

	Приложение
к решению Думы Ханкайского
муниципального района

от 24.09.2019  № 518

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности Приморского края

в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района
	№

п/п
	Полное наименование

организации
	Адрес

местонахождения

организации,

ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес  местонахождения  имущества
	Индивидуальные

характеристики имущества

	1.
	Департамент земельных и имущественных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул. Светланская, 22
ИНН 2538111008
	ПАЗ 320538-70
	692684, Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Октябрьская, 10
	Модель 523420
Номер двигателя J1003869

Номер кузова X1M3205ВZJ0003788